
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 177/2025

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
 
RESOLVE
 
Autorizar o responsável da Divisão de Recursos Humanos a
descontar o pagamento pago a maior no mês de junho de 2025
do servidor efetivo Alex José Lauro, ocupante do cargo de
Assistente Administrativo.
 
Revogam-se as disposições contrárias e com posterior
publicação.
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
 
Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul – PR, 28
de agosto de 2025.
 
PAULO ROBERTO PEDRO
Prefeito 

Publicado por:
Kogi Emoto

Código Identificador:EED3DA31

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/08/2025. Edição 3352
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

01/09/2025, 08:52 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EED3DA31/237d43931ac32357f372c79e75501c56237d43931ac32357f372c79e75501c56 1/1


